
ZARZĄDZENIE NR 0050.206.2022 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Toszku 
Nr XXXVI/468/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 
2022. 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2022, w części dotyczącej wydatków, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 352624BC-2597-4B1D-BF61-880C24D1ACA8. Podpisany Strona 1



 

 

 
 

 

 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2022, w części dotyczącej wydatków                                       
 

   dział 

rozdział 

      § 

nazwa zmniejszenie  (-)    

planu wydatków 

o kwotę 

zwiększenie(+) 

planu wydatków 

o  kwotę 

 801 Oświata i wychowanie 13.000,00 13.000,00 

 80104 Przedszkola  13.000,00 

  wydatki bieżące 

w tym: 

 13.000,00 

  -wydatki jednostek budżetowych z tego:  13.000,00 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

 13.000,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 13.000,00  

  wydatki bieżące 

w tym: 

13.000,00  

  - wydatki jednostek budżetowych z tego: 13.000,00  

  wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

13.000,00  

 Razem wydatki: 13.000,00 13.000,00 

                                                            

 

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.206.2022

Burmistrza Toszka

z dnia 25 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 352624BC-2597-4B1D-BF61-880C24D1ACA8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 80104 zabezpieczenie wydatków na koszty wychowania przedszkolnego dzieci z Gminy 

Toszek uczęszczających do przedszkoli w Gminie Gliwice; 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 352624BC-2597-4B1D-BF61-880C24D1ACA8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



